
I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Střední odborné učiliště Litovel, Komenského ���
Ing. Helena Kupková, ředitelka školy
Mgr. Pavel �kácel, manažer projektu

Komenského 122/1
284 01  Litovel
�el.: 585 342 223, 222 295 521
e-mail: skacel@soulitovel.cz
www.soulitovel.cz

Dodavatelé

Litovel 23. 1. 2009

Výzva k podání nabídky na zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická 
úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků,
propagačních materiálů pro účely projektu Škola mixologie, reg. č. 
CZ.1.0�/1.1.04/01.013�

Vážená paní, vážený pane,

Dovolujeme si Vás oslovit k podání nabídky na zpracování výukového a prezentačního DVD, 
grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků,
propagačních materiálů pro účely projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.02/1.1.04/01.0131. 
�ento projekt je realizován v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a 
je spolufinancovaný Evropských sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

Pro realizaci projektu je nezbytné zpracování DVD, brožur, letáků i propagačních materiálů
v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy.

V případě Vašeho zájmu zašlete Vaši nabídku podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče na adresu �třední odborné učiliště Litovel, Mgr. Pavel �kácel, manažer projektu, 
Komenského 122/1, 284 01  Litovel nebo doručte osobně na uvedenou adresu, sekretariát, 
1. patro v zalepené obálce označené textem „NMNÍDKM – zpracování výukového a 
prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních brožur, 
zpracování a tisk letáků, propagačních materiálů pro účely projektu Škola mixologie, reg. č. 
CZ.1.02/1.1.04/01.0131 – NEO�VÍRM�“ do 3. 2. 2009 v 10:00 hod. Na obálce musí být 
uvedena doručovací adresa dodavatele. Rovněž na obálku prosím uveďte část, na kterou bude 
nabídka předkládána, neboť zakázka umožňuje dílčí plnění.

� pozdravem

Příloha
Příloha č. I Výzva k podání nabídek
Příloha č. II Zadávací dokumentace k výzvě k podání nabídek

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y




